12 BRAUNA RUNNING

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 0 até 24 anos

Feminino de 25 até 34 anos

Feminino de 35 até 44 anos

Feminino de 45 até 54 anos

Feminino de 55 até 64 anos

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num.

115
215
38

90
156
72

157

209
158

216
131
141

51
57
140

14

Nome

EVELLIN IANCA PASSOS

VANDA ALVES

JULIA DOS SANTOS FIGUEIRO

CAROLINE ALVES DOS SANTOS

KELLI DEUSDETE

ANA CLAUDIA DE JESUS PERAZZA

KELLY VARGAS DA SILVA BARBOSA

ROSILENE SVERSUTTI

LARICIA ROBERTA RODRIGUES

PEREIRA

VANUSA RADAELI

GILMARA DOS SANTOS DE FREITAS
JACIARA LOPES DE OLIVEIRA

ANDRADE

ANA MARIA BARRETTO MARTINS
VERA LUCIA SATURNINO DE SOUZA

IVANDA PEGORARO

APARECIDATOME SANCHES

FULANETTI

Relatério emitido em 20/01/2019 as 14:37:11

Street Race Brasil

Equipe

ABDA ATLETISMO

CONSTRUSERV
KM RUNNER
LABORATORIO IVAN

SAMARCO/FRANCO
TREINADOR

FRANCO TREINADOR/
CORRE MULHERADA/
AAPEN

RUN 100 LIMITE
AMIGOS DE CORRIDA

KM RUNNER
KM RUNNER
AVOA

AMIGOS DE CORRIDA
SUPERANDO
SUPERAGAO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:03:53 15,43
00:05:55 10,13
00:06:01 9,97
00:03:58 15,09
00:04:24 13,61
00:04:28 13,45
00:04:19 13,89
00:04:21 13,82
00:04:45 12,62
00:04:41 12,83
00:04:52 12,34
00:04:57 12,12
00:04:57 12,13
00:05:36 10,73
00:05:39 10,63
00:08:18 7,23

Pagina;

Tempo

00:23:20
00:35:33
00:36:07

00:23:51
00:26:27

00:26:46

00:25:55

00:26:03

00:28:32

00:28:04
00:29:10
00:29:42

00:29:41
00:33:33
00:33:52

00:49:49



